系统总览
研发型
方法探索
填料评估
蛋白质评估
中试型
优化方法
临床产品生产

钛、Santoprene® 弹性体及 CHEM-SURE® 管 ( 仅 K-Prime 40-III 系统 )
电气设备外壳 IP 56 (NEMA 4X)
订货信息
1. 系统目录 # (LESS UV)
2. UV 目录号
3. 电压
4. 流量计 5. 语言
平台
1 = K40-I
2 = K40-II
3 = K40-III
UV 仪器
UVP = 用于 K40-I、
 II、III 的仪器
电压
100 = 100VAC 50/60Hz
120 = 110–120VAC 50/60Hz
240 = 220–240VAC 50/60Hz
流量计
G = 电磁
S = 质量
语言
EN = 仅英语 ES = 西班牙语
FR = 法语 JP = 日语
DE = 德语 KR = 韩语
IT = 意大利语 CN = 中文
进口
A = 4+S
B = 4+S
w/ CIP
消泡器与过滤器
1 = 60 mm BT1,2
2 = 60 mm 与过滤器
3 = 90 mm BT3
4 = 90 mm 与 过滤器 3
7 = 130 mm combo3
出口
A = 3+W
B = 5+W
C = 10+W
电压
1 = 100/120/240V
反馈与预柱仪器
反馈 PCI*
1 NO NO
2 NO YES
3 YES NO
4 YES YES
*PCI = pH、温度、电导率传感器
路径长度 波长
1 = 1 mm D = 254 nm
2 = 2 mm H = 280 nm
3 = 5 mm K = 313 nm
4 = 10 mm
路径长度 波长
0 = 无 UV2 0 = 无 UV
1 = 1 mm
2 = 2 mm D = 254 nm
3 = 5 mm H = 280 nm
4 = 10 mm K = 313 nm
非标准型 UV1
( 标准型 5 mm x 280 nm)
可选配 UV2
Page 38
Merck Millipore Design Guidelines | Status: 23 December 2010
Back to content overview
2 Basic design elements 2.6 Illustration style
Flare
The flares represent an identifying